
 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

  

Através do presente termo, fica retificado o Termo de Adjudicação e Homologação e o 

Extrato de Contrato nº. 57/2018, referentes ao Processo Licitatório 3928/2018, Dispensa por 

Justificativa 25/2018, cujo objeto se refere à Aquisição de medicamento em caráter temporário 

para suprir a demanda de atendimento da farmácia básica em razão da indisponibilidade do item 

junto ao Consórcio Paraná Saúde, publicado na data de 16 de março de 2018 no Jornal Oficial do 

Município. 

Onde se lê: EXTRATO DE CONTRATO N° 25/2018 

Lê-se: EXTRATO DE CONTRATO N° 57/2018 e  

Onde se lê: 30 meses, a contar da data do presente Termo. 

Lê-se: 03 meses, a contar da data do presente Termo 

 

Permanecem inalteradas as demais informações que não conflitarem com o presente Termo. 

 
 
Ubiratã, 23 de março de 2018. 
 
 

 
 
 

HAROLDO FERNANDES DUARTE 
Prefeito 

 
 


